
Prodej bytu 2kk 57m2 v Kostelci nad Orlicí

Vlastnictví: osobní Okres: Rychnov nad Kněžnou

3.690.000 Kč Druh: 2+kk Město: Kostelec nad Orlicí
Typ: prodej Ulice: K Tabulkám

Popis nemovitosti:
Bidli Vám nabízí prodej bytu 2kk o rozloze 57 m2 v nově zkolaudovaném domě (v roce 2022)  v Kostelci nad Orlicí.    Byt je
možné koupit i formou družstevního bydlení. Při použití vlastních zdrojů ve výši 747 000 kč. Výhoda tohoto financování
spočívá v tom, že není potřeba dokládat bonitu jako u klasického hypotečního úvěru.   Byl lze samozřejmě koupit i do
osobního vlastnictví.  Byt se nachází v přízemí, náleží k němu sklepní koje, venkovní parkovací stání a předzahrádka o
rozloze 40 m2 přístupná rovnou z obývacího pokoje.  Výměry jednotlivých místností: obývací pokoj s kuchyňským koutem 27m
(kuchyňská linka v ceně bytu), ložnice 17m, chodba 8m, koupelna 3,5m, samostatné WC.   Přístup na předzahrádku je rovnou
z obývacího pokoje.  V docházkové vzdálenosti od domu nalezneme kompletní občanskou vybavenost - MŠ, ZŠ, dětské
hřiště, venkovní koupaliště, cyklostezky, autobusovou i vlakovou dopravu, obchody, supermarket (Penny), restaurace, poštu,
čerpací stanici, lékárnu apod. a další služby a vyžití.  Z Kostelce nad Orlicí je výborné MHD spojení do větších měst jako je
Hradec Králové, nebo okresní město Rychnov na Kněžnou.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: výborný Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 57
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 1

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Weishauptová Dagmar
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 215600

strana 1


